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O Zot i tërëfuqishëm-Ὁ σταυρὸν ὑπομείνας-You 
endured the Cross

Vargëzim ngjallësor i lavdërimeve të Tingullit të Katërt “agjia nga pa”, stihirarike e 
ngadaltë, sipas traditës psaltike të shek. të 15-të, kompozim i ashtuquajtur i shën 
Joan Damaskinit (676-749).

Psal: Kori Bizantin i psaltëve “shën Joan Kukuzeli” nën drejtimin e z.Theodhor Peci.
Inçizimi, miksazhi dhe masterizimi Klodian Qafoku
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Theodhor Peci & Kori bizantin i psaltëve

https://www.youtube.com/watch?v=Id23JzYaaxQ

